PHỤ LỤC VI
(Ban hành kèm theo Thông tư số 43/2024/TT-BYT)
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TỔ CHỨC THÀNH LẬP
HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:       /

V/v thông báo thành lập Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học
	Hà Nội, ngày  tháng  năm 20…

Kính gửi: Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế

[Tên Tổ chức thành lập Hội đồng đạo đức] xin thông báo với Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế việc thành lập Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở của [Tên Tổ chức thành lập Hội đồng đạo đức], cụ thể như sau:

1. Quyết định thành lập hội đồng số ....................., ngày .................

2. Tên Hội đồng:

3. Chủ tịch Hội đồng:

Họ và tên:

Điện thoại:                                 Email:

4. Thư ký chuyên môn/hành chính của Hội đồng:

Họ và tên:

Điện thoại:                                 Email:

5. Văn phòng Hội đồng:

Địa chỉ:

Điện thoại:                                 Email:

Các tài liệu gửi kèm theo công văn

1. Quyết định thành lập Hội đồng.

2. Quy chế hoạt động của Hội đồng.

3. Danh sách và lý lịch khoa học của các thành viên Hội đồng.

4. Danh mục và bản sao các quy trình hoạt động chuẩn của Hội đồng.

Kính đề nghị Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo cập nhật trên Trang thông tin điện tử của Cục theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cơ quan chủ quản (để báo cáo);
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

TÊN TỔ CHỨC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC TRONG NGHIÊN CỨU Y SINH HỌC
(Theo Quyết định thành lập Hội đồng số ............................, ngày ......................)

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Năm sinh
	Trình độ chuyên môn và chuyên ngành
	Tính độc lập

Tổng số có .......... thành viên Hội đồng.

	........, ngày  tháng  năm 202.....
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

TÊN TỔ CHỨC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC
DANH MỤC CÁC QUY TRÌNH THỰC HÀNH CHUẨN CỦA HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC TRONG NGHIÊN CỨU Y SINH HỌC
	STT
	Tên quy trình
	Ký hiệu
	Phiên bản
	Ngày ban hành

Tổng số có ............ quy trình thực hành chuẩn.

	........, ngày  tháng  năm 202....
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ